
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
№ 4 00 к

« із  » травня 2020 року Р'вие

Про необхідність призначення на вакантні 
посади державної служби прокуратури 
Рівненської області на період дії карантину

Керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», частиною 8 
статті 91 Закону України «Про державну службу», відповідно до Закону України 
від 13 квітня 2020 року № 553-ТХ «Про внесення змін до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік», Порядку призначення на посади 
державної служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО - 19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, затвердженого постановою Кабінету 
М іністрів України від 22 квітня 2020 року № 290, у зв ’язку з змінами у 
структурі та штатному розписі прокуратури Рівненської області та з мею ю  
забезпечення повного та своєчасного виконання завдань та функцій 
регіональної прокуратури на період дії карантину,

Н А К А З У Ю :

1. У зв ’язку з необхідністю призначення на вакантні посади державної 
служби прокуратури Рівненської області на період дії карантину оголосити 
проведення добору з призначення на вакантні посади державної служби 
категорії «В» прокуратури Рівненської області шляхом укладення контракту:

- головного спеціаліста відділу інформаційних технологій (оголошення 
про добір - додаток №1 до наказу);

- прес -  секретаря (на правах головного спеціаліста) (оголошення про 
добір - додаток № 2 до наказу);

- головного спеціаліста відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (оголошення про добір - 
додаток № 3 до наказу);



- головного спеціаліста відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (оголошення про добір - 
додаток №  4 до наказу);

- головного спеціаліста відділу приймання, опрацювання „лта аналізу 
оперативної інформації управління нагляду у кримінальному провадженні 
(оголошення про добір - додаток №  5 до наказу);

головного спеціаліста відділу приймання, опрацювання та аналізу, 
оперативної інформації управління нагляду у кримінальному провадженні 
(оголошення про добір - додаток № 6 до наказу);

- головного спеціаліста відділу процесуального керівництва при 
провадженні досудового розслідування територіальними органами поліції та 
підтримання державного обвинувачення управління нагляду у кримінальному 
провадженні (оголошення про добір - додаток № 7 до наказу);

- головного спеціаліста відділу організації прийому громадян, розгляду 
звернень та запитів (оголошення про добір - додаток № 8 до наказу);

- головного спеціаліста відділу організації прийому громадян, розгляду 
звернень та запитів (оголошення про добір - додаток №  9 до наказу);

- головного спеціаліста відділу організації представництва в суді та при 
виконанні судових рішень управління представництва інтересів держави в суді 
(оголошення про добір - додаток № 10 до наказу).

2. Визначити заступника прокурора Рівненської області Ільящука 1 араса 
Михайловича уповноваженою особою для проведення співбесіди з особами, які 
виявили бажання взяти участь у доборі з призначення на вакантні посади, 
зазначені у пункті 1 наказу, та визначення результатів таких співбесід.

3. Уповноваженій особі їльящуку Т.М. за результатами розгляду 
інформації та проведених співбесід з визначеними кандидатурами, внести 
обґрунтовані подання прокурору Рівненської області про призначення на 
вакантні посади державної служби шляхом укладення з ними контракту.

4. Відділу роботи з кадрами прокуратури області забезпечити розміщення 
оголошень про проведення добору з призначення на вакантні посади державної 
служби на період дії карантину на Єдиному порталі вакансій державної служби.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор Рівненської області А. Войтенко


